- Episcopo Cariensi Perillustrissimo. Ingemuert quidem Illustrissimi Patres Tridentino Concilio interpretando, ac praelatorum limina Beatorum Apostolorum Petri et Pauli visitantium postulatis audiendis praepositi 323
- Epistola. Sacrae Congregationis Concilii praecedenti relationi responsiva. Per Illustris et Reverendissime Domine vti Frater 431
- Epistola Sacrae Congregationis Concilii praecedenti relationi responsiva. Per Illustris et Reverendissime Domine vti frater. Literae ab amplitudine tua de Gerundensis ecclesiae statu 432
- Epitafio de vna muger que fue casada tres veces y a todos tres maridos puso los cuernos, y luego la azotaron y murio de Bubas, y la enterraron en vna sepultura, donde auian poco antes enterrado vn astrologo, y por la competencia decia ella auia de ser la primera por los doze signos del cielo en que fundaua el Astrologo 191
- Est certum apud theologos et iuristas hanc conditionem posse apponere fundatorem iuris patronatus in limine foundationis quod de linea vel descendens aut consanguineus habeat ad illud praesentari 271
- Estandose las cosas tractando por su ordinario camino en las deputaciones echas parecia que podria haber dilacion ansi sobre la doctrina de indulgentiis y de lo demas 291
- Este es un traslado bien y fielmente sacado de la congregacion que se hizo en la ciudad de toledo 289
- Et factum est in tricesimo anno, in quarto mense, in quinta mensis, cum essem in medio captiuorum iuxta fluuium chobar aperti sunt celi uidi uisiones dei 33
- Et factum est post mortem moysi serui dei ut loqueretur dominus ad iosue filium nun ministrum moysi et diceret ei 23
- ET FACTVM est postquam in captiuitatem ductus est israel et iherusalem deserta est, sedit ieremias flens et planxit lamentationem hanc in iherusalem et dixit. Aleph Quomodo sedet sola ciuitas plena populo? Sicut inter omnia cantica ueteris et noui testamenti primatum tenet canticum quod salomon cecinit 62
- Et factum est postquam in captiuitatem ductus est israel et ierusalem destructa est, sedit iheremias propheta flens et planxit lamentationem hanc in ierusalem et dixit: Aleph. Quomodo sedet sola ciuitas plena populo? Facta est quasi uidua domina gentium 32
- Et factum est postquam percussit alexander philippi filius macedo qui processit de terra cethim et percussit darium regem medorum et regnauit loco eius primus in grethiam 43
- Et factum est uerbum domini ad ionam filium amathi dicens. Surge et uade in niniue ciuitatem grandem 37
- Et fecit iosias pascha in iherosolimis domino et immolauit phase quartadecima luna primi mensis statuens sacerdotes 27
- Et hec uerba libri que scripsit baruch, filius neeri, filii malasie, filii sedechie, in babilonia in anno quinto, in septima die mensis, in tempore quo ceperunt chaldei ierusalem et succenderunt eam igni 43
- Et rex dauid senuerat habebatque etatis plurimos dies. Cumque operiretur uestibus non calefiebat. Dixerunt ergo ei serui sui: Queramus domino deo (*sic*) nostro regi adolescentulam uirginem et stet coram rege 24
- Ethiopia: tenebras uel caliginem. Assiriorum dirigentium. Adam homo 60

- Evsebius ieronimus domnioni et rogatiano suis in xpo ihesu salutem. Quomodo grecorum ystorias magis intelligunt qui Athenas viderint 25
- Evsebivs qui a beato pamphilo martire cognomentum sortitus est primus 63
- Ex Antonio Beverio parte prima, capite 15, et Florianio do Campo libro 4, capite 41 in chronicis hispaniarum 241
- Excellentissime Pater. Prius erat in votis Visitationem Pastoralem totius hujus peramplae Dioecesis 431
- Excellentissimi et Reverendissimi Patres. In hac secunda mea Visitatione Sacrorum Liminum in adimplementum meae obligationis, et conformiter 432
- Excerptum de libro bede de temporibus de vi huius seculi etatibus 63
- Explicito modo legendi abrebiationes tradunt praefati auctores, inter alia consulto a me pretermissa 241
- Ezechiel propheta cum ioachim rege iuda captivus ductus est in babylonem 32

F

- Facultates concessae Reverendissimo domino Nuntio comittendi quascumque causas beneficiales et ecclesiasticas et prophanas 294
- Factum est autem postquam mortuus est saul et dauid reuerteretur a cede amalech et maneret duos dies in sichelech 24
- Festa Mobilia Feria secunda post Dominicam in Albis fit de festo sequenti. In festo s. Vincentii Ferrarii Confessoris Regni Valentiae Patroni. Ad Vesperas. Capitulum. Mihi omnium sanctorum minimo data est gratia haec 72
- Festa Mobilia Festum Sancti Vincentij Ferrarii celebratur 71
- Festa que compelluntur colere in prouincia tarraconensi videlicet festa Domini Jhesuchristi, Sancti Vincentii, Purificationis Beate Marie, Apostolorum et Evangelistarum 353
- Folio. Matheus de Afflictis decisiones Neapolit. 413
- Forma sacramentalis ordinata in vicaria barchinone et Vallensis 132
- Formae practicarum vtillium Iurisperitis nouiter in practica rementibus In curiis ordinariorum ciuitatis Barcinone et Regis et Gubernatoris Cathalonie compositae per me, Petrum de Vallo, Intitulate Thesaurus pauperum 349
- Frater ambrosius tua michi munuscula perferens 21
- Fratribus qui sunt per egyptum iudeis salutem dicunt fratres qui sunt in iherosolimis iudei et qui in regione iudea et pacem bonam 43
- Fructus recompensativi debentur ex equitate Lex Curabit 386
- Fructus fundi in quo est proprietarius et vsufructurarius a jure comuni pertinent ad proprietarium 389
- Fuit uir unus de ramatha in (sic) sophim de monte effraim et nomen eius helchana filius ieroboam 24
- Fuit in diebus herodis regis iudee sacerdos quidam nomine zacharias de uice abie et uxor illius de filiabus aaron et nomen eius helysabeth 46
- Fuit uir unus de ramathaim sophim, de monte ephraim, et nomen eius elcana, filius ieroboam, filii eliu, filii thou, filii suph, ephrateus. Ramathaim interpretatur excelsa duo 61

G

- Galathe sunt greci 48
- Geometria del espacio 428
- Gerunden. Capellaniae. 1. De anno 1333 admodum R. Dominus frater Bernardus, Abbas Monasterii Sancti Stephani Balneolarum Gerunden. cum consensu totius Conuentus seu Capituli Monasterii ejusdem instituit unum Sacerdotem seu Capellaniam 272
- Gerundensis Beneficii. Praepositi et Confratres Confraternitatis erectae sub inuocatione Sancti Bartholomei in Capella sita infra limites Parochialis Ecclesie Sancti Gregorii Gerundensis diocesis, fundarunt ab anno 1403 perpetuum simplex beneficium 273
- Gerundensis Beneficii. Pro Reverendo Doctore Joanne Gruart contra Reverendum Franciscum Corney. Argumentum. An maior septem annorum, minor vero 14 possit praesentare beneficium 266
- Gerundensis Canonicatus. Pro Reverendissimo Petro Paulo Mallol contra Assertum nominatum a Canonico Turnario Capituli Gerundensis 279
- Gerundensis de Vilabertran Canonicatus. Religiosus viuens extra Claustra si est ejectus a religione 279
- Gerundensis Irregularitatis. Responsum pro Veritate. Oppugnata Gerunda per exercitum confederatum Hispaniarum Regi Filipo Quinto 279
- Gratiarum actio Ad Impossibile nemo Tenerur. Igitur cum 465
- Greci sunt condempnati pro cismaticis per ecclesiam dei ex causis sequentibus. Primo quia asserunt mendaciter spiritum sanctum non procedere affilio 148

H

- Ha llegado a esta uniuersidad vna Noticia tan assegurada que ni toda la admiracion con que es oida se atreue a disputar su certidumbre 213
- Hanc constitutionem fecit patriarcha a Sede apostolica legatus super beneficiorum seruiiis et notariis et de pertinentiis eorum in suo proximo Consilio. Et in sui forma publica in curia venerabilis Vicarii Ceruarie 352
- Hauiendo el senor don diego hecho grande instancia a su santidad para que le mandase dar una respuesta sobre lo del concilio 301
- Hauiendo llegado a mis manos un memorial que por parte de un individuo hijo del Monasterio de Santo Domingo de Silos se puso en manos del Rey Nuestro Señor 231
- Hauiendo la Religion congregada en su capitulo General dado toda su comission complida 231
- Hebrei hunc dicunt esse qui sub rege samarie achab et impiissima iezabel paut centum prophetas in speluncis 36
- Hec sunt Capitula que requiri debent a Sinodalibus testibus super inquisitionem clericorum. Interrogentur (*sic*) testes Sinodales si clericus bene facit officium ecclesiasticum de cantico gradu (*sic*) vsque ad completorium 343
- Hec sunt nomina filiorum israel 22

- Hec sunt uerba que locutus est moyses ad omnem israel in transitu iordanis, in solitudine, in campestri, contra mare rubrum inter pharan et thophel et laban et asseroth et auri abundantiam 61
- Hec sunt uerba que locutus est moyses ad omnem israel trans iordanem in solitudine campestri contra mare rubrum inter pharan et tophel et laban et aseroth ubi auri est plurimum 23
- Heredum nomen in iure patronatus denotat illud esse simpliciter hereditarium 386
- Hic amos propheta non fuit pater ysaie prophete quamquam ille propheta extiterit 35
- Hic est iohannes euuangelista unus ex discipulis dei qui uirgo a deo electus est, quem de nuptiis uolentem nubere uocauit deus 46
- Hic incipiunt cantica canticorum 30
- Hic liber continet decem capita in quorum 1. intendit tractare de generatione secundum opinionem antiquorum et in 2. querit in quo consistat generatio 508
- Hic sunt interpretationes nominum hebraycorum incipientium per a 54
- Historia del principe don Carlos hijo del Rey don Joan Secundo de Aragon. Sacada de los escritos de Fray Joan Vinyoles, su limosnero y Confessor 198
- Historia del principe Don Carlos hijo del Rey don Joan Segundo de Aragon y de dona Blanca. Cap. I en que se trata el principio de los Condes de Barcelona. No quiero tomar el agua de muy lexos, por no conturbar a los que no an muy leydo muchas historias 198
- Historia escondida en el Ultimo pliego de las mas secretas acciones de la Vida Del Rey Phelipe segundo. Siendo moço el principe Don Carlos corriendo tras vna muchacha cayo de vna escalera, y del golpe le dio vna Aplopogia 187

I

- Iacob patriarcha fratrem habuit esau qui ob ruborem corporis sui edom hebraea lingua appellatus est, quod latine consanguineus dicitur 36
- Iacobus dei et domini nostri ihesu xpi seruus, duodecim tribubus qui sunt in dispersione, salutem 52
- Ianuarijs A 1 Circumcisio Domini duplex 71
- Iheremias propheta ob causam pariurii sedechie regis ut in ystoria secundi libri paralipomenon indicatur 40
- Illmo y Rm. Señor En execució dels venerats ordres de V. S. Illustrissima y Rma. che se digná imposarme aladoras che logrí la sort mes desiderable de presentarme personalment a la sua obediencia 320
- Illustre marques tio muy caro y muy Amado primo 290
- Illustre y reverendisimo señor. Jhesus vera salus et vita nostra. Como la institucion y creacion desta yglesia a sido por inspiracion divina 306
- Illustris et admodum Reverende Domine. Vacante per obitum etc. Ecclesia parochiali etc. previo concursu ad normam S. C. Tridentini vel alias narra provisus extitit ab ordinario etc. in concursu aprobatus 281
- Illustrissime et Reverendissime Domine. Harum litterarum quarum nunc copiam mitto responsum hactenus non accepi Illustrissime et Reverendissime Domine.

- Harum litterarum quarum nunc copiam mitto responsum hactenus non accepi 304
- Illustrisimo y reverendisimo señor: el señor doctor yuanez llego a esta Ciudad a los xxiii del presente con los poderes de v. senyoria Illustrissima para tomar la posesion deste obispado, la qual se le dio 294
- Illustrisimo y Reverendisimo señor. No podre encarecer a v. s. lo mucho que he holgado con la possision que por v. s. se ha tomado deste obispado 309
- Illustrissimo y Reverendissim Señor: En execucio del venerats ordres de V. S. Illustrissima y Reverendissima, che se dignà imposarme alasoras, che logré la sort mes desiderable de presentarme personalment a la sua obediencia, rebentne moltas gracias y onors, vmilio à Sua Illustrissima algunas escripturas appartenents a la visita ad Sacra Limina 325
- In anno primo cyri regis persarum ut completeretur uerbum domini ex ore ieremie 26
- In anno secundo darii regis persarum in mense sexto in die una mensis factum est uerbum domini in manu aggei prophete ad zorobabel 40
- In canone primo concordant III^{or}: matheus, marcus, lucas, iohannes 44
- In constituendo lectore sacre scripture aut magistro 298
- In diebus assueri qui regnauit ab india usque ethiopiam super centum viginti septem prouincias, quando sedit in solio regni sui 28
- In diebus eius, id est, phalec, diuisa est terra, quia in diebus eius facta est turre ubi confusio linguarum facta est 62
- In diebus unius iudicis quando iudices preerant facta est fames in terra 24
- In mense octauo in anno secundo darii factum est uerbum domini ad zachariam filium barachie, filii abdo, prophetam, dicens Iratus est dominus 41
- In primis dicendum est cur apostolus paulus in hac epistola scribendi non seruauit modum suum 52
- In principio creauit deus celum et terram 22
- In principio erat uerbum et uerbum erat apud deum et deus erat uerbum. Hoc erat in principio apud deum 46
- In principio fecit deus celum et terram. Plerique estimant sic ut in altercatione quoque iasonis et papisci scriptum est et tertullianus in libro contra Praxeam disputat 61
- In quodam instrumento quod poncius de ceruaria fecerat Comiti barchinone super dando sibi quoddam Castrum per iniuriam quam sibi fecerat 135
- Incipit abacuch propheta 39
- Incipit adabarim qui deuteronomium prenotatur 23
- Incipit amos propheta 35
- Incipit argumentum 36
- Incipit argumentum ad galathas 48
- Incipit argumentum ad philippenses 49
- Incipit argumentum in baruch 43
- Incipit argumentum in epistola ad ephesios 48
- Incipit argumentum in epistola ad hebreos 52
- Incipit argumentum in naum 38
- Incipit argumentum in secunda epistola ad corinthios 47
- Incipit argumentum in secunda epistola ad eundem 50